
 

 

 

平成 30 年 5 月 22 日 

 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

 

平素より『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、お申込みフォーム・料金シミュレーションのシステムメンテナンスを実施いたします。 

下記時間帯はサービスをご利用いただけません。 

 

【システムメンテナンス サービス停止内容】 

日時：平成 30 年 5 月 30 日（水）午後 9 時～午後 11 時 

対象：お申込みフォーム・料金シミュレーション 

 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

HTB エナジーでは、今後もエネルギーサービスの提供を通じて、皆さまの豊かな生活の実現に寄与できます

よう、サービス向上に努めてまいります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（土日祝・年末年始除く） 

電話番号：050-3852-1193 

HP：https://htb-energy.co.jp/ 

ハウステンボスから生まれた電力会社 


